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W dzisiejszą niedzielę odprawiamy także Msze św. dodatkowo, o godz. 6,30; 7,45 i 11,00. Popołudniu
udzielać będziemy Komunii św. dwa razy: o godz. 15,00 i 16,00.

 

W środę w kalendarzu liturgicznym obchodzimy święto - św. Katarzyny Sieneńskiej.

Nowenna do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy - o godz. 8,30 i 18,00.

 

W czwartek przypada „WIECZÓR MODLITWY ZA ZMARŁYCH.” O godz. 18,00 odmówimy modlitwy
za zmarłych, następnie Msza  św. wieczorna ofiarowana będzie za zmarłych parafian w tym miesiącu
oraz za zmarłych naszych bliskich, których  dołączamy wypisując ich imiona i nazwiska na kartkach
składanych w dni poprzedzające czwartek.

 

W piątek rozpoczyna się miesiąc maj, który w naszej tradycji złączony jest z kultem Matki Bożej.
Każdego dnia odprawiane będą nabożeństwa majowe - w dni powszednie, o godz. 18,00 a w
niedziele i święta, o godz. 17,30 (zawsze pół godziny przed wieczorną Mszą św.).

Ponieważ jest to pierwszy piątek miesiąca - nabożeństwo ku czci Najśw. Serca Pana Jezusa
odprawimy rano, po Mszy św. o godz. 8,00.
Z Sakramentu Pokuty, korzystajmy przed Mszami św. Przypominam, że niemożność przyjęcia
Komunii Świętej w czasie epidemii w pierwszy piątek lub w pierwszą sobotę miesiąca, nie
przerywa ciągłości powyższych praktyk.
Na pierwsze majowe nabożeństwo zapraszamy w piątek - 1 maja, o godz. 18,00.

 

W sobotę, 2 maja, w tym roku wyjątkowo przypada UROCZYSTOŚĆ NMP KRÓLOWEJ POLSKI -
głównej patronki naszej Ojczyzny. Msze św. odprawiamy tak jak w dni powszednie o godz. 7,00; 8,00
i 18,30;

Ponieważ jest to pierwsza sobota miesiąca - po Mszy św. o godz. 8,00 odmówione będą
modlitwy do NMP jako spełnienie obietnic fatimskich;
w tym dniu kapłani odwiedzą chorych z sakramentami św.;
o godz. 18,00 odprawimy nabożeństwo majowe.

 

ZASADY DALSZEJ POSŁUGI DUSZPASTERSKIEJ  W OBECNYM CZASIE EPIDEMII:

Zgodnie z decyzją władz państwowych liczba uczestniczących w liturgii uzależniona jest od



powierzchni kościoła według przelicznika 1 osoba na 15 m2. W naszym kościele może
uczestniczyć 70 osób. Do tej liczby nie wlicza się kapłana oraz osób posługujących podczas Mszy
Świętej.

Do odwołania obowiązuje dyspensa od obowiązku uczestnictwa w niedzielnej Eucharystii. Dotyczy
ona wszystkich wiernych Archidiecezji Gdańskiej i osób czasowo przebywających na jej terenie.
Mając jednak na uwadze wprowadzone przez prawo zmiany, zachęcamy wiernych, aby korzystali
z możliwości, jakie dają nowe przepisy i uczestniczyli w Eucharystii w  kościele, zarówno w niedziele,
jak i dni powszednie. O skorzystanie z niedzielnej dyspensy prosimy zwłaszcza osoby chore, noszące
objawy infekcji dróg oddechowych, osoby starsze, będące w grupie ryzyka zarażenia wirusem oraz
tych wszystkich, którzy czują obawę przed zarażeniem.

Osoby korzystające z dyspensy zobowiązane są w sumieniu do uczestnictwa we Mszy Świętej
w domu, transmitowanej za pomocą środków społecznego przekazu i przyjęcia Komunii duchowej
oraz do pogłębionej modlitwy osobistej i rodzinnej.

W sytuacji bolesnej niemożności przystąpienia do sakramentu pokuty (np. choroba, zagrożenie
zdrowia i życia czy brak możliwości spowiedzi św.), należy pamiętać, że istnieje w takiej sytuacji
możliwość skorzystania z uzyskania odpuszczenia grzechów przez akt żalu doskonałego. Żal
doskonały, płynący z miłości do Boga, wyrażony w szczerej prośbie o przebaczenie (takiej, jaką
penitent jest obecnie w stanie wyrazić), gładzi grzechy, ale musi mu towarzyszyć stanowcze
postanowienie, aby jak najszybciej przystąpić do spowiedzi sakramentalnej.

Nadal zachęcam do indywidualnej i rodzinnej modlitwy, szczególnie w Godzinie Miłosierdzia, o
powstrzymanie epidemii i suszy oraz o potrzebne siły dla wszystkich zmagających się z tymi
żywiołami.

Przy wyjściu z kościoła można nabyć nowy numer GOŚCIA NIEDZIELNEGO.


